

# Årsredovisning för

## Medavo Resultatutveckling AB

Org nr. 556790-2639

Räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Medavo Resultatutveckling AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultat- och balansräkningen har fastställts på den ordinarie årsstämman 2024-03-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hovås 2024-03-25

Ort och datum

Underskrift

Sven Allgurén/VD

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Medavo Resultatutveckling AB får härmed avge årsredovisning för bolagets räkenskapsår 2022 09 01 – 2023 08 31.

### Verksamhet

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är konsultverksamhet inom affärsutveckling, företagsledning och marknadsföring. Bolagets omsättning har ökat marginellt i jämförelse med föregående år då viss verksamhet har pågått under året.

Flerårsjämförelse	Belopp i Kr			
	22/23	21/22	20/21	19/20
Nettoomsättning	14 960	0	14 960	14 960
Resultat efter finansiella poster	9 861	-1 323	9 753	8 086
Soliditet %	96	98	99	99

Förändringar i eget kapital	Balanserat		Årets
	Aktiekapital	resultat	resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	102 678	-1 323
Balans i ny räkning		-1 323	1 323
Årets resultat			9 861
Belopp vid årtets utgång	100 000	101 355	9 861

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel

	Belopp i Kr	
	2022-09-01-	2023-08-31.
Balanserat resultat		101 355
Årets resultat		9 861
<b>Summa</b>		<b>111 216</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	Belopp i Kr	
	2022-09-01-	2023-08-31.
Balanseras i ny räkning		111 216
<b>Summa</b>		<b>111 216</b>

**Resultaträkning**

Belopp i Kr

Not

2022-09-01-  
2023-08-31.2021-09-01-  
2022-08-31.**Rörelseintäkter, lagerförändringar mm**

Nettoomsättning

14 960

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm

14 960

0

**Rörelsens kostnader**

Övriga externa kostnader

-5 200

-1 250

Summa rörelsekostnader

-5 200

-1 250

Rörelseresultat

9 760

-1 250

**Finansiella poster**

Räntekostnader och liknande resultatposter

101

-73

Summa finansiella poster

101

-73

Resultat efter finansiella poster

9 861

-1 323

Resultat före skatt

9 861

-1 323

Årets resultat

9 861

-1 323

2024040207274

**Balansräkning**

Belopp i Kr

Not

2023-08-31

2022-08-31

**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

8 907

5 180

**Summa kortfristiga fordringar**

8 907

5 180

**Kassa och Bank**

Kassa och Bank

210 759

196 175

**Summa kassa och bank**

210 759

196 175

**Summa omsättningstillgångar**

219 666

201 355

**SUMMA TILLGÅNGAR**

219 666

201 355

2024040207275

**Balansräkning**

Not

Belopp i Kr

2023-08-31

2022-08-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

101 355

102 678

9 861

-1 323

111 216

101 355

Summa eget kapital

211 216

201 355

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

Summa kortfristiga skulder

8 450

0

8 450

0

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

219 666

201 355

2024040207276

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

## Underskrifter

Hovås 2024-03-25

Underskrift

Sven Allgurén  
Styrelseledamot

2024040207277